产品特点 产品描述
˙最大输出电流：300mA HCR2130是具有高纹波抑制率，低功耗，低压差，具有过流
˙压差电压：160mV @50mA 和短路保护的CMOS降压型电压稳压器。这些器件具有很低的
˙最高耐压达到：8V 静态偏置电路（3.0uA Typ.), 它们能在输入，输出电压差极
˙高精度：±2% 小的情况下提供300mA的输出电路， 并且能保持良好的调整
˙极低的静态工作电流：3uA (典型值) 率。由于输入和输出间的电压差很小和静态偏置电流很小。
˙固定输出电压范围：1.2V, 1.5V, 1.8V, 这些器件特别适用于希望延长电池寿命的电池供电类产品，
   2.5V, 2.8V, 3.0V, 3.3V, 3.6V, 5.0V 如计算机，消费类产品和工业设备等。

2 VOUT
3 VIN
型号定义和选购指南
选购指南
输出电压 丝印 等级
1.2V 63K5 MSL3
1.5V 64K5 MSL3
1.8V 65K5 MSL3
2.5V 66K5 MSL3
2.8V 67K5 MSL3
3.0V 68K5 MSL3
3.3V 69K5 MSL3
3.6V 6AK5 MSL3
5.0V 6BK5 MSL3
规格书-V2版本
HCR2130-1V8M3TR SOT-23 3000个/盘
HCR2130-2V5M3TR SOT-23 3000个/盘
页 2 / 6
封装: SOT-23 (M3)
HCR2130
电压输入端
引脚描述
接地引脚
电压输出端
6V, 300mA 低功耗，低压差，高纹波抑制率电压线性稳压器
图 3. 产品脚位图
产品型号
产品型号 封装
SOT-23
每盘包装数量
3000个/盘
HCR2130-1V5M3TR SOT-23 3000个/盘
HCR2130-1V2M3TR
HCR2130-2V8M3TR SOT-23 3000个/盘
HCR2130-3V0M3TR SOT-23 3000个/盘
HCR2130-5V0M3TR SOT-23 3000个/盘
HCR2130-3V3M3TR SOT-23 3000个/盘
HCR2130-3V6M3TR SOT-23 3000个/盘
输出固定电压:
1V2 : 1.2V,            1V5 : 1.5V，
1V8 : 1.8V,            2V5 : 2.5V,
2V8 : 2.8V             3V0 : 3.0V,
3V3 : 3.3V             3V6 : 3.6V,
5V0 : 5.0V
HCR2130 TR : Tape & Reel(盘装)
封装：M3: SOT-23-3
芯片功能示意图
绝对最大额定值
单位
V
mA
V
-
SOT-23 W
SOT-23 'C/W
'C
'C
'C
工作环境参数值
最小 最大 单位
1.8 6.0 V
-40 +85 'C
规格书-V2版本 www.hcrsemi.com
6V, 300mA 低功耗，低压差，高纹波抑制率电压线性稳压器
-
-
典型符号
封装功耗 PD
工作温度
-55 to +150
TJ -40 to +150
存贮温度 TSTG